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Bałtyk coraz cieplejszy i mniej słony

Nasze morze ociepla się najszybciej na świecie i staje się coraz mniej słone. Dlatego
pływa w nim coraz więcej groźnych bakterii przecinkowców, które wywołują zatrucia pokarmowe,
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zapalenie żołądka i jelit – donosi "Gazeta Wyborcza". Takie są ustalenia międzynarodowej grupy
specjalistów opublikowanych w najnowszym "Nature Climate Change".

Jak przypomina "GW", badacze IMGW ustalili z kolei, że z powodu ocieplenia powinniśmy się
spodziewać masowego zakwitu glonów, w tym groźnych sinic. Będzie też coraz więcej dni
sztormowej pogody, a za kilkadziesiąt lat może dojść do zalania Żuław, ujścia Odry i nizinnych
rejonów środkowego Wybrzeża.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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